
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65 
cod. fisc. 80014690038  -  tel 0321/83131  -   

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

Biandrate lì 24/07/2023 

 

All’Albo on-line dell’Istituto Comprensivo G. 
da Biandrate 

 

Al sito web dell’Istituto Comprensivo Guido 
da Biandrate 

 

OGGETTO: determina e procedura di selezione per l’individuazione dell’operatore economico 

per la fornitura di diari scolastici 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso per la raccolta di manifestazioni prot.3571 del 14/06/2023 

PRESO ATTO che tre operatori economici hanno risposto all’avviso di cui sopra 
RITENUTO comunque di dover procedere all’aggiudicazione della manifestazione di interesse 
pervenute  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) triennio 2022/25 

VISTO il Programma Annuale 2023  
VISTO il Decreto di costituzione della commissione giudicatrice  
VISTA il verbale della commissione giudicatrice  

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, dell’individuazione dell’operatore 
economico: Casa editrice Leardini Guerrini Srl con sede a Macerata Feltria (PU) in zona Artigianale 
Loc. Prato 1/R 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R.  
competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica,  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Francesca Malarby 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ex art. 3 comma 2 D.L.G. 39/9 

Firma per Accettazione: 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004169 - 24/07/2023 - VI.2 - U

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

